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Pressmeddelande 14 november 2025 
 
 
 
Interogo Holding genomför en intern koncernöverlåtelse av sina aktier i 
Asker från Nalka Invest till sin långsiktiga aktiestrategi; och 
valberedningen föreslår ny styrelseledamot 
 
Idag meddelade Interogo Holding (“Interogo”), moderbolag till Askers huvudägare Nalka 
Invest, avsikten att flytta hela sitt innehav i Asker Healthcare Group till sin långsiktiga 
aktiestrategi. Möjligheten till en intern överlåtelse av aktierna inom Interogo Holding-
koncernen kommunicerades i samband med Askers börsnotering tidigare i år. 
 
”Vi ser fortsatt Asker som ett långsiktigt innehav. Bolaget har haft en stark resa och 
utveckling tillsammans med Nalka som majoritetsägare och huvudägare. Med den 
betydande tillväxten i verksamheten och noteringen av Asker är bolaget nu bättre lämpat 
för Interogos långsiktiga aktiestrategi”, säger Martin van Dam, vd för Interogo Holding. 
 
”Vi är mycket stolta över utvecklingen i Asker, där vi i nära samarbete med ledning och 
styrelse har utvecklat Asker till dess nuvarande ledande position. Efter noteringen är det 
naturligt att Nalka, som normalt är majoritetsägare i privata bolag, överlåter ägandet till 
våra koncernkollegor inom Interogos långsiktiga aktiestrategi. Vi är övertygade om att 
Asker kommer att fortsätta sin positiva utveckling med stöd av det långsiktiga 
aktieteamet”, säger Martin Lagerblad, vd för Nalka Invest. 
 
”Vi har följt Asker under lång tid. Bolaget har ett starkt ledningsteam och fortsätter vara 
ett mycket attraktivt europeiskt tillväxtcase. Vi ser fram emot att lägga till Asker i vår 
portfölj och som största ägare stötta bolaget i dess fortsatta utveckling”, säger Hanna 
Ideström, vd för Interogo Long-Term Equity. 
 
”Vi är glada över att Interogo har bekräftat sitt långsiktiga engagemang i Asker och vår 
strategi genom att överföra innehavet till sin långsiktiga aktiestrategi. Att ha en tydlig och 
långsiktig huvudägare som Interogo ger stabilitet inte bara för koncernen, utan även för 
befintliga och framtida entreprenörer som blir en del av gruppen”, säger Håkan 
Björklund, styrelseordförande i Asker Healthcare Group. 
 
Som en följd av denna interna överlåtelse har valberedningen föreslagit en förändring i 
styrelsen, där Anders Nyman från Nalka Invest lämnar styrelsen och Karl Petersson från 
Interogo Long-Term Equity föreslås som ny styrelseledamot. En kallelse till en extra 
bolagsstämma den 9 december 2025 kommer att publiceras senare idag. 
 
”Karl Petersson har gedigen erfarenhet av styrelsearbete samt operativ erfarenhet från 
bland annat Interogo Long-Term Equity och Nordic Capital, där han lett flera 
framgångsrika förvärv och partnerskap. Han är ett välkommet tillskott till Askers 
styrelse”, säger Håkan Björklund, styrelseordförande i Asker Healthcare Group. 
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Nalka Invest har varit huvudägare i Asker Healthcare Group sedan 2019 och innehar 
40,2 procent av aktierna. Interogo Holding kommer, efter den interna 
koncernöverlåtelsen, att inneha 40,2 procent av aktierna. Lock-up-villkoren från 
börsnoteringen för Interogos aktier förblir oförändrade. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com 
 
Interogo Holding och Interogo Long-Term Equity 
E-post: media.relations@interogoholding.com 
Tel: +41 55 648 0416 
 
Nalka 
E-post: media.relations@nalka.com 
 
 
 
 
Om Interogo Long-Term Equity 
Interogo Long-Term Equity grundades 2020 i Stockholm och är Interogo Holding-gruppens team för 
investeringar i både noterade och onoterade minoritetspositioner. Investeringar inom strategin (Long-Term 
Equity) förvaltas av Inter Fund Management och rådges av Interogo Long-Term Equity. Vår ägare Interogo 
Holding, är en stiftelseägd investeringsgrupp vars investeringsstrategier omfattar Long-Term Equity, Private 
Equity, Real Estate, Infrastructure and Liquid Assets. Läs mer om Interogo Long-term Equity här: 
www.interogo-lte.com och Interogo Holding här: www.interogoholding.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska produkter 
och tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att förbättra vårdresultat, 
sänka totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är en europeisk företagsgrupp som 
kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med de skalfördelar och den samlade kunskap 
som finns i en stor koncern för att driva framsteg inom vårdsektorn. Koncernen har över 4 500 anställda i 19 
länder och omsätter 16 miljarder kronor. 
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